
粟 島 ～ 岩 船 　航　路　　（新）

Ⅰ 現行運賃改訂日 令和４年　　１０月　　１日 Ⅳ 小荷物運賃

（消費税１０％） 粟 島 ～ 岩 船　３５㎞

Ⅱ 旅客運賃 １０㎏以下 １８０円

普 通 船　（ﾌｪﾘｰ あわしま） １０㎏をこえ２０㎏以下 ３７０円

２０㎏をこえ３０㎏以下 ５６０円

１ 等

２ 等 Ⅴ 自動車航送運賃

車 両 の 長 さ 粟 島  ～ 岩 船　３５㎞

高速双胴船　（awaline きらら） ３ｍ未満 11,050円

　３ｍ以上　　　　４ｍ未満 15,020円

２等運賃 　４ｍ以上　　　　５ｍ未満 19,000円

　５ｍ以上　　　　６ｍ未満 22,970円

　６ｍ以上　　　　７ｍ未満 26,930円

計 　７ｍ以上　　　　８ｍ未満 30,920円

　８ｍ以上　　　　９ｍ未満 34,880円

Ⅲ 手荷物運賃 　９ｍ以上　　　１０ｍ未満 38,860円

粟 島 ～ 岩 船３５㎞ １０ｍ以上　　　１１ｍ未満 42,850円

180円 １１ｍ以上　　　１２ｍ未満 46,870円

520円 　　　１ｍ増すごとに２，３３０円追加になります。

520円

1,130円 高速船荷物急行料金

750ｃｃ未満 1,640円 高速船荷物運賃は急行料金として１１０円増し

750ｃｃ以上 2,170円

旅客
燃油サーチャージ

二輪自動車
燃油サーチャージ

自動車
燃油サーチャージ

420円 110円 3,240円

4,470円

　受 託 手 荷 物
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特
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手
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　軽 車 両 （自 転 車 等）

　原 動 機 付 自 転 車

二　　輪
自 動 車

料　金
（急行料金）

1,950円

粟 島 ～ 岩 船　３５㎞

―

2,520円

粟 島 ～ 岩 船　３５㎞

2,520円


